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Pump-Seifenspender Mini

e manueller Seifenspender mit Pumpmechanismus

o f{ir ein autakes System - ohne Batterie- oder Stromverbrauch
e reduzierte, leicht zu reinigenden Kontaktflache

e Betrieb mit WEPA Professional Schaumseife mdglich

® aus schlagfestem Kunststoff

e abschlieBbar

e mit Flllstandsanzeige

e Lieferung inkl. Montagematerial

Anwendungsbeispiele:
- geeignet fir niedrig-hoch frequentierte Waschrdume mit hohem Verbrauch

Fir wen geeignet:

- Biirogebaude / Behdrden
- Gastronomiebetriebe

- Schulen

- Kindergérten

Hersteller-

Nummer

63476

Bestell-
Nummer

\ S
Pump-Seifenspender Mini
Ausfiihrung VEICEL
Pump-Seifenspender Mini (B)121 x (1113 x (H)246 mm Kunststoff
Zubehdr: Schaumseife 700 ml Beutel

weiB
grin

331540
332650

6420776
6420693
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